
Uchwała Nr 243/2021 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 12 marca 2021 r.

w sprawie zmian w układzie wykonawczym oraz w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Sokołowskiego w 2021 roku

Na podstawie art. 249 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), w związku z uchwałą Nr XX/[//|5ć Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 

12 iiidtcd 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Sokołowskiego na 

2021 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w układzie wykonawczym budżetu Powiatu Sokołowskiego na rok 2021 

w zakresie jednostek organizacyjnych realizujących budżet, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 (dochody oraz przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 2 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§2

Wprowadza się zmiany w harmonogramie realizacji dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Sokołowskiego oraz przychodów na 2021 rok oraz w okresach miesięcznych, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 (dochody i przychody) i zgodnie z załącznikiem Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§3

Wprowadza się zmiany w planie finansowym zadań przejętych do realizacji na podstawie porozumień 

z administracją rządową, zgodnie z załącznikiem Nr 5 (dochody) i zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

iA
DC

A P
RA

W
NY Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska.... .V

Członkowie:

n-C POWIATU

Iwona Odrobińska

Ryszard Domański .z.

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński.. 

Krzysztof Więsak





Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.
Powiat Sokołowski - Wydział Finansowy (ORGAN)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 294 000,00 -4 830 000,00 464 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 294 000,00 -4 830 000,00 464 000,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

3 354 000,00 -3 073 000,00 281 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1 918 000,00 -1 757 000,00 161 000,00

020 Leśnictwo 280 000,00 53 875,00 333 875,00
02001 Gospodarka leśna 280 000,00 53 875,00 333 875,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

280 000,00 53 875,00 333 875,00

600 Transport i łączność 23 472 657,26 2 846 819,84 26 319 477,10
60014 Drogi publiczne powiatowe 19 299 945,26 2 846 819,84 22 146 765,10

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

4 128 412,74 2 384 203,05 6 512 615,79

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

2 195 237,29 122 957,51 2 318 194,80

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

11 571 582,02 -0,17 11 571 581,85

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 224 713,21 339 659,45 1 564 372,66

758 Różne rozliczenia 25 858 254,00 ■18 592,00 25 839 662,00

BeSTia Strona 1 z 2



75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 18 292 430,00 -18 219,00 18 274 211,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 292 430,00 -18 219,00 18 274 211,00
75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 3 743 918,00 -373,00 3 743 545,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 743 918,00 -373,00 3 743 545,00
801 Oświata i wychowanie 171 600,00 28 600,00 200 200,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 28 600,00 200 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
b eżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
omanami administracji rządowej

171 600,00 28 600,00 200 200,00

852 Pomoc społeczna 1 711 239,00 104 300,00 1 815 539,00
85202 Domy pomocy społecznej 1 710 000,00 104 300,00 1 814 300,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 1 710 000,00 104 300,00 1 814 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 279 627,00 -46 696,45 1 232 930,55
85333 Powiatowe urzędy pracy 262 400,00 -46 696,45 215 703,55

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 262 400,00 -46 696,45 215 703,55

855 Rodzina 870 089,00 654 306,00 1 524 395,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 144 970,00 654 306,00 799 276,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 654 306,00 654 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 000,00 ■154 705,00 145 295,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300 000,00 -154 705,00 145 295,00

Razem: 79 689 565,26 -1 362 092,61 78 327 472,65

BeSTia Strona 2 z 2

- M -



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Razem: 20694584,2700

Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

11 494 584,27

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 2 000 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 200 000,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie: Ryszard Domański

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński...

Krzysztof Więsak

-S-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Starostwo Powiatowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 297 000,00 -4 830 000,00 467 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 297 000,00 -4 830 000,00 467 000,00
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 354 000,00 -3 073 000,00 281 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 000,00 -1 757 000,00 161 000,00

020 Leśnictwo 480 000,00 53 875,00 533 875,00
02001 Gospodarka leśna 280 000,00 53 875,00 333 875,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 280 000,00 53 875,00 333 875,00
600 Transport i łączność 33 532 652,51 5 405 294,83 38 937 947,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 28 811 145,51 5 405 294,83 34 216 440,34
4270 Zakup usług remontowych 178 900,00 -49 900,00 129 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 411 000,00 100 000,00 511 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 099 722,46 2 848 034,27 20 947 756,73
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 128 412,74 1 086 479,64 5 214 892,38
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 470 383,76 1 344 179,36 6 814 563,12

6307
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 76 501,56 76 501,56

750 Administracja publiczna 9 143 468,91 -153 840,36 8 989 628,55
75020 Starostwa powiatowe 8 684 604,91 -146 600,36 8 538 004,55

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 300,00 1 800,00 11 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 385 933,91 -121 429,91 5 264 504,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 378 285,00 -21 980,00 356 305,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 743 119,00 -290,45 742 828,55
4300 Zakup usług pozostałych 425 181,00 -2 400,00 422 781,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00 -2 300,00 42 700,00

75095 Pozostała działalność 56 340,00 -7 240,00 49 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 19 240,00 -7 240,00 12 000,00

757 Obsługa długu publicznego 701 000,00 -150 000,00 551 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki

701 000,00 -150 000,00 551 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

701 000,00 -150 000,00 551 000,00

851 Ochrona zdrowia 577 650,00 5 057 000,00 5 634 650,00
85111 Szpitale ogólne 571 650,00 5 057 000,00 5 628 650,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

571 650,00 5 057 000,00 5 628 650,00

852 Pomoc społeczna 226 404,00 43 300,00 269 704,00
85202 Domy pomocy społecznej 226 404,00 43 300,00 269 704,00

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 226 404,00 43 300,00 269 704,00

855 Rodzina 833 887,00 916 029,00 1 749 916,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 754 000,00 916 029,00 1 670 029,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 916 029,00 916 029,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 306 000,00 -211 205,00 94 795,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000,00 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00 1 500,00
90095 Pozostała działalność 305 000,00 -211 705,00 93 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 800,00 -2 300,00 13 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 289 200,00 -209 405,00 79 795,00

Razem: 56 521 284,90 6 130 453,47 62 651 738,37

-4>'

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dom Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 395 436,00 61 000,00 4 456 436,00

85202 Domy pomocy społecznej 4 391 436,00 61 000,00 4 452 436,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 513 596,00 61 000,00 2 574 596,00

Razem: 4 395 436,00 61 000,00 4 456 436,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

I Liceum Ogólnokształcące

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 337 229,00 -1 324,00 4 335 905,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 210 307,00 -216,00 4 210 091,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 238 405,00 -216,00 238 189,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

107 022,00 -1 108,00 105 914,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 -1 108,00 2 892,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 92 654,00 -36,00 92 618,00

85401 Świetlice szkolne 92 654,00 -36,00 92 618,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 -36,00 3 814,00

Razem: 4 429 883,00 -1 360,00 4 428 523,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Powiatowe Centrum Pomoc Rodzinie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 513 803,00 -4 273,00 509 530,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 487 364,00 -4 273,00 483 091,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -4 273,00 20 727,00

855 Rodzina 1 286 437,00 -519,00 1 285 918,00
85508 Rodziny zastępcze 1 245 437,00 -519,00 1 244 918,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 200,00 -519,00 6 681,00

Razem: 1 846 939,00 -4 792,00 1 842 147,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Publiczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 544 387,00 -14 521,00 1 529 866,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 536 887,00 -14 521,00 1 522 366,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 89 500,00 -14 521,00 74 979,00

Razem: 1 544 387,00 -14 521,00 1 529 866,00

BeSTia Strona 1 z 1

-





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Powiatowy Urząd Pracy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 780 274,00 -46 696,45 1 733 577,55

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 780 274,00 -46 696,45 1 733 577,55
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 274 291,78 -39 946,24 1 234 345,54
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 616,00 -6 827,21 207 788,79
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 431,00 77,00 25 508,00

Razem: 2 580 274,00 -46 696,45 2 533 577,55

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Zespół Szkół Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8 626 133,00 -9 938,00 8 616 195,00

80115 Technika 5 825 022,00 -2 746,00 5 822 276,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 305 000,00 -2 746,00 302 254,00

80117 Branżowe szkoły liii stopnia 718 949,00 -1 205,00 717 744,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 300,00 -1 205,00 36 095,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 346 822,00 -4 110,00 1 342 712,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 000,00 -4 110,00 79 890,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 382 589,00 -782,00 381 807,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 900,00 -782,00 13 118,00

80195 Pozostała działalność 311 851,00 -1 095,00 310 756,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 900,00 -1 095,00 7 805,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 258 606,00 -1 826,00 1 256 780,00
85401 Świetlice szkolne 94 058,00 -255,00 93 803,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 -255,00 3 995,00
85410 Internaty i bursy szkolne 1 164 548,00 -1 571,00 1 162 977,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 500,00 -1 571,00 49 929,00

Razem: 9 884 739,00 -11 764,00 9 872 975,00

BeSTia Strona 1 z 1





Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Zespół Szkół Specjalnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 6 439 461,00 21 658,00 6 461 119,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 033 673,00 -3 308,00 4 030 365,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 225 000,00 -3 308,00 221 692,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 083 951,00 -3 001,00 2 080 950,00
4340 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 500,00 -3 001,00 106 499,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 123 137,00 -633,00 122 504,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 600,00 -633,00 4 967,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 28 600,00 200 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 23 900,00 37 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 4 100,00 5 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 500,00 600,00 157 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 390 846,00 -214,00 390 632,00
85401 Świetlice szkolne 301 909,00 -174,00 301 735,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 000,00 -174,00 15 826,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 88 937,00 -40,00 88 897,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 305,00 -40,00 6 265,00

Razem: 6 830 307,00 21 444,00 6 851 751,00Razem: 6 830 307,00 21 444,00 6 851 751,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska ..

Członkowie: Ryszard Domański-;

Bogdan Czarnocki...
BeSTia

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1





Załącznik Nr 3
do uchwały Nr 243/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 12 marca 2021 r.

Harmonogram realizacji dochodów i przychodów Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Powiat Sokołowski 
Wydział Finansowy 

ORGAN
0,00 0,00 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61

RAZEM DOCHODY 0,00 0,00 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61 -1 362 092,61

PRZYCHODY 0,00 0,00 7 495856,63 7495856,63 7 495 856,63 7 495 856,63 7495 856,63 7495 856,63 7495 856,63 7495 856,63 7495 856,63 7 495 856,63

RAZEM DOCHODY 
PLUS PRZYCHODY

0,00 0,00 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska.....

Członkowie: Ryszard Dornańs£i^....'.

Bogdan Czarnocki......

Marek Ratyński..........

Krzysztof Więsak





Załącznik Nr 4
do uchwały Nr 243/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 
z dnia 12 marca 2021 r.

Harmonogram realizacji wydatków i rochodów Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok 
________________________________________________________________________________________________________ Powiat Sokołowski

Nazwa jednostki Styczeń Luty Marzec Kwiecień Maj Czerwiec Lipiec Sierpień Wrzesień Październik Listopad Grudzień

Zespół Szkół Nr 1 0,00 0,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00 -11 764,00

1 Liceum Ogólnokształcące 0,00 0,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00

Zespół Szkół Specjalnych 0,00 0,00 21444,00 21444,00 21 444,00 21444,00 21 444,00 21444,00 21 444,00 21444,00 21 444,00 21 444,00

Publiczna Poradnia Psychologiczno 
Pedagogiczna 0,00 0,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00 -14 521,00

Dom Pomocy Społecznej 0,00 0,00 61000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 0,00 0,00 ■46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45 -46 696,45

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie

0,00 0,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00 -4 792,00

Starostwo Powiatowe 0,00 0,00 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47 6 130 453,47

RAZEM WYDATKI 0,00 0,00 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02 6 133 764,02

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska .

Członkowie: Ryszard Domąński.

Bogdan Czarnocki..

Marek Ratyński....

Krzysztof Więsak...





Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 171 600,00 28 600,00 200 200,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 28 600,00 200 200,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

171 600,00 28 600,00 200 200,00

Razem: 179 850,00 28 600,00 208 450,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

BeSTia

Członkowie: Ryszard Domapski 

Bogdan Czarnocki 

Marek Ratyński... 

Krzysztof Więsak

Strona 1 z 1

'27 -





Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 243/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 12 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 171 600,00 28 600,00 200 200,00

80195 Pozostała działalność 171 600,00 28 600,00 200 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 300,00 23 900,00 37 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 800,00 4 100,00 5 900,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 156 500,00 600,00 157 100,00

Razem: 179 850,00 28 600,00 208 450,00

BeSTia

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska<

Członkowie: Ryszard Dornarrski^..,..

Bogdan Czarnocki

Marek Ratyński...

Krzysztof Więsak. 

'2^

Strona 1 z 1




